Общество с ограниченной ответственностью «Сармат»

РЕШЕНИЕ № 3
единственного участника (учредителя)

	г. Москва
	12.02.2018

             Единственный учредитель ООО «Сармат» В.В. Борзов (паспорт серии 45 09 № 569875 выдан 14.01.2004 ОВД р-на Митино г. Москвы)

РЕШИЛ:

             1. Часть нераспределенной прибыли, полученной ООО «Сармат» в 2017 году, в размере 100 000 (сто тысяч) руб. направить на выплату годовой премии генеральному директору ООО «Сармат» П.А. Погодину:

Учредитель                                                                  ___________                                 В.В. Борзов